
  

СТУДИСКА ПРОГРАМА  ДДМ                       2 ГОДИНА                    СЕМЕСТАР 2025/26 

КООРДИНАТОРИ НА ЕКТС 

Проф. д-р Вера Радојова Николовска 
vradojkova@stomfak.ukim.edu.mk 

 

Лора Трајковска 
loratrajkovska@gmail.com 

 
Изабела Мишевска 

izabelamisevskaa@gmail.com 
 

ПРЕДМЕТ ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК РАКОВОДИТЕЛ НА КАТЕДРА 

Орална биохемија и физиологија 
Проф. д-р Ќиро Ивановски 
kiroivanovski@stomfak.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Силвана Георгиева 
sgeorgieva@stomfak.ukim.edu.mk 

Ергономија 
Проф. д-р Василка Ренџова 
vrenzova@ stomfak.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Илијана Муратовска 
imuratovska@stomfak.ukim.edu.mk 

Физиологија  2 

 

Проф. д-р Бети Дејановска 
betidejanova@yahoo.com 

Проф. д-р  Лидија Тодоровска 

Микробиологија со имунологија  Проф. д-р Маја Јурхар Проф. д-р Маја Јурхар 

Претклиничка мобилна протетика 
Проф. д-р Јадранка Бундевска 
jbundevska@stomfak.ukim.edu.mk 

  Проф. д-р Сашо Еленчевски 
selencevski@stomfak.ukim.edu.mk 

Општа патологија Проф. д-р Магдалена Богдановска Тодоровска    Проф. д-р Магдалена Богдановска Тодоровска 

Стоматолошки апарати и опрема 
(изборен) 

Проф. д-р Емилија Бајрактарова Ваљакова 
ebajraktarova@stomfak.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Сашо Еленчевски 
selencevski@stomfak.ukim.edu.mk 

Социјална медицина 
(изборен) 

Проф. д-р Фимка Тозија Проф.  д-р Фимка Тозија 
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